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Pobiedziska, 22.11.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  
pn. Świadczenie usług pocztowych w latach 2025-2026 na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 
do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1.  

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa §3, ust. 3  

Rozliczenia finansowe za wykonanie usługi będą dokonywane w okresach miesięcznych na podstawie specyfikacji 
wykonanych usług pocztowych sporządzonej przez Wykonawcę, zawierającą w szczególności sumę opłat za 
przesyłki faktycznie nadane i zwrócone w okresie rozliczeniowym oraz za usługę odbioru i doręczenia lub zwrotu 
przesyłek Zamawiającemu, stwierdzone na podstawie dokumentów zdawczo-odbiorczych podpisanych przez 
upoważnionych przedstawicieli Stron. Wskazane wyżej dokumenty zdawczo-odbiorcze potwierdzone przez 
Zamawiającego stanowić będą podstawę do dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT Zamawiającemu. 

Wykonawca rekomenduje rezygnację z takiego brzmienia zapisu uzasadniając poniższym: 

Specyfikacja wykonanych usług nie jest podstawą do wystawienia faktury - podstawą rozliczeń finansowych jest 
suma opłat za świadczone usługi stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych.    

Wnosimy o modyfikację zapisu proponując treść:  

„Podstawą obliczania należności jest suma opłat za przesyłki faktycznie nadane przez Zamawiającego lub 
zwrócone do Zamawiającego z powodu braku możliwości doręczenia oraz opłat za inne usługi objęte przedmiotem 
zamówienia w miesięcznym okresie rozliczeniowym, stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i 
oddawczych. Na życzenie Zamawiającego do faktury zostanie dołączona specyfikacja wykonanych usług”. 

Ponadto Wykonawca wnosi o wykreślenie z ust 3 określenia : ”prawidłowo wystawionej faktury” i zastąpienie 
treścią: „wystawionej faktury” 

Wykonawca zauważa, że  przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT. Ustawa o podatku 
od towarów i usług (Dz.U.2018.0.2174 t.j. - Ustawa z dnia 11 marca 2004 r.) w art. 106e wymienia jedynie 
niezbędne elementy, które musi zawierać faktura. W przypadku stwierdzenia niezgodności w fakturze 
Zamawiający zgłasza uwagi  do Wykonawcy. W uzasadnionych przypadkach Wykonawca wystawia dokument 
korygujący fakturę, który zgodnie z ustawą nie zwalnia Zamawiającego z zapłaty za fakturę w wyznaczonym 
terminie. Dlatego zapis o poprawnie wystawionej fakturze nie może zostać zaakceptowany przez Wykonawcę, 
gdyż rodzi niebezpieczeństwo odwlekania z zapłatą na rzecz Wykonawcy za zrealizowane usługi. 

Odpowiedź: Zamawiający proponuje zapis: „Podstawą obliczania należności jest suma opłat za przesyłki 
faktycznie nadane przez Zamawiającego lub zwrócone do Zamawiającego z powodu braku możliwości doręczenia 
oraz opłat za inne usługi objęte przedmiotem zamówienia w miesięcznym okresie rozliczeniowym, stwierdzona na 
podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych.  Każdorazowo do faktury zostanie dołączona specyfikacja 
wykonanych usług”. 

Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z ust 3 określenia: ”prawidłowo wystawionej faktury” i 
zastąpienie treścią: „wystawionej faktury” 
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Pytanie 2. 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa §3, ust. 5  

Zapłata za wykonane usługi będzie następować na podstawie faktury. Wykonawca będzie wystawiał faktury VAT 
do 10 dnia każdego miesiąca na podstawie dokumentów zdawczo-odbiorczych, o których mowa w ust. 3 
niniejszego paragrafu. Należność wynikającą z faktury, Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy w terminie do 30 dni od otrzymania faktury VAT. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany 
terminu płatności za realizowane usługi. Płatność za usługi będzie dokonywana z dołu. 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący:   

Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie do …. dni od wystawienia faktury 
VAT 

Proponowana przez Wykonawcę zmiana ma na celu wyeliminowanie wszelkich wątpliwości odnośnie do terminu 
zapłaty, który wg propozycji Wykonawcy byłby liczony od daty wystawienia, a nie doręczenia. 

Ponadto termin liczony od daty wystawienia pozwala na automatyczną obsługę płatności w systemie finansowo 
księgowym. 

Jednocześnie Wykonawca, mając na uwadze ułatwienie wzajemnych rozliczeń  proponuje wysyłkę e-faktur w 
formacie pdf na dedykowany- wskazany przez Zamawiającego - adres e-mail. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu,  data wystawienia faktury a data doręczenia 
faktury to różne pojęcia. Zamawiający stoi na stanowisku aby pozostawić zapis umowy w brzmieniu pierwotnym. 

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wysyłkę e-faktur w formacie pdf na adres e-mail: 
faktury@pobiedziska.pl  

 

Pytanie 3. 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa §3, ust.7  

Zamawiający we wskazanym ustępie określa jako dzień uregulowania należności – datę obciążenia rachunku 
bankowego Zamawiającego 

Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie 
dysponować środkami za wykonane usługi – co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz 
uniemożliwia Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie 
ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu 
cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie 
budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań 
cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, 
co gwarantuje, m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron. 

Ze względu na fakt, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek 
Wykonawcy, Wykonawca prosi o zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie 
gospodarczym:  

„Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 7 

 

 

 

 

Pytanie 4 
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Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa § 3 ust 12 i 13 

Wykonawca wnosi  o zmianę ww. zapisów poprzez dopuszczenie zamiennie rachunku bankowego wirtualnego 
powiązanego z rachunkiem bankowym wykazanym na tzw. Białej Liście. 

Uzasadnienie: 

Z dniem 1 września 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 12 kwietnia 2019r., wprowadzająca zmiany w art. 96b 
ustawy o podatku od towarów i usług, umożliwiające utworzenie wykazu podatników VAT (tak zwaną Białą listę 
podatników). W wykazie zamieszczane są m. in. numery zgłoszonych przez podatników rachunków 
rozliczeniowych, o których mowa w art. 49 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, lub 
imiennych rachunków  w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej, której podmiot jest członkiem, 
otwartych w związku z prowadzoną przez członka działalnością gospodarczą. 

Podatnicy dostarczający towary i usługi na masową skalę (np. operatorzy sieci komórkowych, dostawcy mediów, 
operatorzy pocztowi, w tym Wykonawca), oprócz wyżej wymienionych rachunków rozliczeniowych, w celach 
operacyjnych wykorzystują rachunki wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych), utworzone do 
rachunków rozliczeniowych, podlegających zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego. Z kolei numery rachunków 
wirtualnych nie podlegają zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego, zatem nie są widoczne w wykazie podatników VAT. 
Środki pieniężne wpływają (i są księgowane przez bank) na jeden z rachunków rozliczeniowych, z którym rachunki 
wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych) są powiązane. Rachunki wirtualne stosowane są w 
celu zautomatyzowania i ułatwienia rozliczeń – ich użycie przez wpłacających powoduje, iż system sam rozpoznaje 
wszystkie parametry przelewu i dokonywane jest jego automatyczne księgowanie na rachunku bieżącym 
prowadzonym na rzecz sprzedawcy. Bank nie dokonuje fizycznych księgowań na rachunkach wirtualnych, ani nie 
generuje dla nich wyciągów bankowych. 

Należy również zaznaczyć, iż rachunki wirtualne nie są rachunkami rozliczeniowymi   w rozumieniu art. 49 ust. 1 
pkt 1 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, co potwierdził Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej 
w interpretacji z 15 listopada 2019 r. (nr 0111-KDIB3-2.4018.16.2019.1.MD). Wpłaty na rachunki wirtualne,  które 
są powiązane z rachunkiem rozliczeniowym są traktowane jak wpłaty   na rachunek rozliczeniowy, który podlega 
zgłoszeniu do urzędu skarbowego. Natomiast same rachunki wirtualne nie podlegają obowiązkowi zgłaszania do 
urzędu skarbowego w celu ich zamieszczenia w wykazie. 

Mając na uwadze powyższe, brak wskazanego na fakturze/w umowie rachunku wirtualnego, w wykazie, o którym 
mowa w art. 96b ustawy o podatku od towarów  i usług nie zwalnia kontrahenta od zapłaty zobowiązania na ten 
rachunek, a także nie upoważnia do dokonania zapłaty na dowolnie wybrany rachunek wykonawcy spośród 
rachunków widocznych w wykazie, z których niektóre są rachunkami prowadzonymi w walutach obcych. 

Dodatkowo należy mieć na uwadze, iż ustawodawca przewidział możliwość niwelowania negatywnych skutków 
wynikających z dokonania płatności na rachunek inny, niż zawarty w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 
96b ustawy o VAT poprzez odpowiednie złożenie zawiadomienia, o którym mowa w art. 117 ba §3 Ordynacji 
podatkowej. 

Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o modyfikację stawianego wymogu poprzez dopuszczenie wskazania 
do rozliczeń rachunku wirtualnego, który jest powiązany z rachunkiem uwidocznionym  w tzw. Białej Liście 
podatników VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 

Pytanie 5 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa § 2 ust. 5 

We wskazanym ustępie Zamawiający wskazuje na termin zalegania przesyłek krajowych awizowanych – łącznie 
14 dni. 

Wykonawca informuje, że w przypadku usług kurierskich termin zalegania awizowanych przesyłek jest krótszy – 
wynosi 7 dni.  

Wnosimy o dodanie takiego rozróżnienia terminów. 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa §6 – wymogi dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o prace zgodnie z art. 
22 § 1 Kodeksu Pracy 

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie postawionego wymogu, bowiem na podstawie art. 95 ustawy Prawo 
zamówień publicznych obowiązkiem Zamawiającego jest określenie w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach 
zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagań związanych z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia 
przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.  

W związku z powyższym Wykonawcą zwraca się o doprecyzowanie postawionego wymogu w zakresie 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w 
zakresie realizacji niniejszego zamówienia, ale tylko w sytuacji, jeżeli wykonanie tych czynności polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. 

A contrario, Wykonawca wnosi o potwierdzenie słuszności twierdzenia, że wymóg postawiony przez 
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu nie dotyczy sytuacji, jeżeli wykonanie określonych przez 
Zamawiającego czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. 

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje w ust.1  § 6 jakich osób dotyczy zapis o wymogu świadczenia pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, zdaniem Zamawiającego więc nie ma potrzeby określania jakich osób ten 
wymóg nie dotyczy. 

 

Pytanie 7 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa § 8 ust 7 

Wykonawca ponownie prosi o zmianę ww. zapisów: 

We wskazanym ustępie Zamawiający wskazuje, iż w sytuacji zlecenia obsługi zastępczej obciąży Wykonawcę 
kosztami obsługi w całości – zapis w takim brzmieniu w ocenie Wykonawcy oznacza zgodę na obciążenie bliżej 
nieokreślonymi kosztami, których nie da się oszacować, na co Wykonawca nie może się zgodzić. 

Wykonawca proponuje dopisanie treści doprecyzowującej zapis: 

„ jednak nie więcej niż 110% opłaty wg formularza cenowego za daną usługę”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  dopisanie treści doprecyzowującej zapis: „ jednak nie więcej niż 
110% opłaty wg formularza cenowego za daną usługę”. 

 

Pytanie 8 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa § 8 ust 9 

We wskazanym zapisie Zamawiający gwarantuje sobie możliwość potrącania kar umownych i odszkodowań z 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 

Wskazany zapis uprawnia Zamawiającego do potrącenia w każdym czasie i bez zgody Wykonawcy należności z 
tytułu odszkodowań i kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia. 

W ocenie Wykonawcy ww. zapis stawia na nierównej pozycji Wykonawcę jako stronę umowy i daje 
Zamawiającemu nieograniczone prawo do potrącania z należnego Wykonawcy wynagrodzenia naliczonych przez 
siebie kar. Zapis w aktualnym brzmieniu uniemożliwia  Wykonawcy ocenę zasadności naliczenia 
kary/odszkodowania przez Zamawiającego i wniesienie jakiegokolwiek zastrzeżenia w tym zakresie. 
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Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 8 ust. 9  zgodnie z poniżej zaproponowaną treścią: 

„Wykonawca  oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego należności z tytułu odszkodowań i 
kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia o ile Zamawiający poinformował wcześniej w tym 
zakresie Wykonawcę i Wykonawca nie wniósł w tym zakresie sprzeciwu. Wykonawca ma 14 dni na wniesienie 
sprzeciwu , o którym mowa powyżej.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy, pkt. I i II  

W formularzu Zamawiający posługuje się określeniami – Format S, M L. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy 
użyte przez Zamawiającego określenia Formatów są zbieżne z poniższymi definicjami: 

-FORMAT  S  to przesyłki o wymiarach: 

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm  

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm 

Masa do 500 g 

-FORMAT M  to przesyłki o wymiarach: 

MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm  

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm  

Masa do 1000g 

-FORMAT L  to przesyłki o wymiarach:  

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm  

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) 
nie może przekroczyć 600 mm. 

Masa do 2000g ? 

 Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 10  

Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy, pkt.V, USLUGA” ZWROT PRZESYŁEK” ppkt.1- Zwrot 
przesyłek/paczek w obrocie krajowym 

Zamawiający wskazuje usługę zwrotu przesyłek/paczek w obrocie krajowym zaznaczając podział na formaty 

Wykonawca informuje, iż w ramach przesyłek listowych występuje podział na formaty natomiast w ramach paczek 
podział na gabaryty. 

W formularzu Zamawiający posługuje się określeniami – Format S, M L co sugerować może, iż wycena dotyczy 
przesyłek poleconych krajowych. 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy użyte przez Zamawiającego we wskazanej poz. formularza określenia 
formatów S.M,L dotyczą wyłącznie zwrotów przesyłek poleconych krajowych. 

Informacja w tym zakresie jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania opłat za usługę.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż użyte określenia dotyczą wyłącznie zwrotów przesyłek poleconych 
krajowych. 
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Pytanie 11  

Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy, pkt.VI - Przesyłki kurierskie oraz Zwrot przesyłki kurierskiej 

Wykonawca w ramach aktualnej oferty usług kurierskich stosuje rozgraniczenie na formaty S, M, L, XL i XXL gdzie:  

-  format S – wysokość 9 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg  

-  format M - wysokość 20 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg  

-  format L - wysokość 42 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg  

-  format XL - wysokość 60 cm szerokość 60 cm długość 70 cm masa do 20 kg  

-  format XXL – jeżeli którykolwiek z wymiarów lub masa przekracza parametry z formatu XL masa do 30 kg  

Wymiar max. wys +szer +dł ≤ 250 cm (max dł. = 120 cm). 

Czy Wykonawca prawidłowo przypuszcza , że wskazane przez Zamawiającego w formularzu określenia : format 
S,M,L, XL  pokrywają się z powyższymi definicjami? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 12 

Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy, pkt.VI- Przesyłki kurierskie 

Wykonawca informuje, że w ramach oferty Zamawiający może korzystać z usługi kurierskiej  realizowanej na dwa 
sposoby: 

- z wykorzystaniem etykiety nakładu Wykonawcy - wypełniając tradycyjną etykietą adresową – co wiąże się z 
dopłatą 

- za pomocą darmowego programu udostępnianego przez Wykonawcę do nadawania przesyłek, z którego 
Wykonawca we własnym zakresie drukuje etykiety  – bez dodatkowych dopłat. 

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, który sposób nadawania Zamawiający 
będzie stosował? 

Informacja w tym zakresie jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania opłat za usługę. 

Odpowiedź: Zamawiający jest zainteresowany darmowym programem, udostępnianym przez Wykonawcę do 
nadawania przesyłek kurierskich.  

 

Pytanie 13  

Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy, pkt.VI - Przesyłki kurierskie 

Wykonawca realizuje usługę kurierską w obrocie krajowym z zachowaniem poniżej opisanych standardów: 

- dla przesyłek o wymiarach maksymalnie do: długość-wysokość- szerokość 60 cm x 60 cm x 70 cm, o wadze do 20 
kg w  gwarantowanym terminie do drugiego dnia roboczego po dniu nadania  pod warunkiem nadania do tzw. 
godziny granicznej  ( w mieście wojewódzkim – w placówce pocztowej  do godz. 15:00; u kuriera w siedzibie 
nadawcy do 17:00).  

- dla przesyłek przekraczających wskazane powyżej wymiary i wagę oraz  przesyłek niestandardowych ( takich, 
które nie są opakowane w opakowanie w kształcie prostopadłościanu)  w gwarantowanym terminie doręczenia 
do trzeciego dnia roboczego po dniu nadania.   

Ww. terminy nie dotyczą przesyłek nadawanych z opcją doręczenia na godz. 12:00 /  9:00 – które to przesyłki są 
doręczane dnia następnego po dniu nadania do wskazanej godziny – pod warunkiem ich nadania do godziny 
granicznej. 

Wykonawca wnosi o akceptację przedstawionego standardu realizacji usługi.  
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Odpowiedź: Zamawiający akceptuje przedstawiony standard realizacji usługi 

 

Pytanie 14.   

Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy, pkt.VI –  Przesyłki kurierskie NIE, SAMI 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie przekazywał  przesyłki kurierskie wraz 
z pozostałą korespondencją – nadając je w wyznaczonej placówce na terenie Gminy Pobiedziska? 

Jeżeli Zamawiający chciałby dodatkowo wzywać kuriera po odbiór przesyłek kurierskich  wnosimy o dodanie 
dodatkowej pozycji do tabeli formularza ofertowego „Opłata za przyjazd kuriera” ze wskazaniem przewidywanej 
liczby wezwań kuriera – jest to bowiem usługa dodatkowo płatna. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie przekazywał  przesyłki kurierskie wraz z pozostałą korespondencją – nadając 
je w wyznaczonej placówce na terenie Gminy Pobiedziska. 

 

Pytanie 15 

Załącznik nr 8 do SWZ- Umowa § 5 ust 3 

W związku z zapisem Wykonawca wnosi o dopisanie do treści ust 3 następującego zastrzeżenia: 

„z zastrzeżeniem postanowień  § 11  Umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający, dopisze do treści ust 3 zastrzeżenia: „z zastrzeżeniem postanowień  § 11  Umowy”. 

 

 

Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, zmienia treść SWZ 
oraz załączników do SWZ w zakresie wskazanym powyżej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania otwarcia ofert, termin otwarcia ofert oraz 
termin związania ofertą. 

Nowy termin składania ofert to: 27.11.2024 godz. 10.00       

Nowy termin otwarcia ofert to: 27.11.2024 godz. 10.15 

Nowy termin związania ofertą to:  26.12.2024  

 

Ww. modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.  

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
22.11.2024  pod numerem  nr 2024/BZP 00610915/01  

 

 
Kierownik Zamawiającego 
Ireneusz Antkowiak 
Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska  

 

 

 

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej. 
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